
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju Regionalnego 
 

Warszawa, dnia 18 lipca 2013 r. 
 

Poz. 10 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 
 

MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO 
 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu 

„Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów        

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 17 Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 16 lipca 2010 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu „Trasy Rowerowe w Polsce 

Wschodniej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

W zastępstwie Ministra Rozwoju Regionalnego: 

Sekretarz Stanu 

Adam Zdziebło 


		2013-07-18T09:44:45+0200
	Iwonna STRUŻEK


		2013-07-18T09:53:08+0200




